7
	 Wysoka trwałość elektryczna
i mechaniczna
	 Wysoka częstość załączania
	 Bezgłośne podczas pracy
	 Brak łuku elektrycznego
	 Zgodne z normami EN60335
Ochrona i nadzór silnika

napięcie
obciążenia
Ie AC-51
przy
≤40°C
Napięcie
sterowania
Typ
obciążenia
Ilość
w
opak.
[VAC] [A] [V] szt.
Miniaturowe, zaciski Faston.
Faston: obciążenie 6,3x0,8mm - sterowanie 4,8x0,8mm.
HS1A2NN025D024 12...280 25 4...30VDC Rezystancyjne 4
Kompaktowe, zaciski śrubowe.
HS1B2NT025D024 12...280 25 3...32VDC Rezystancyjne 1
HS1B2NT025E230 12...280 25 18...280VAC/DC 1
HS1B5NV040D024 24...510 40 3,5,..32VDC Rezystancyjne
lub indukcyjne
1
HS1B5NV040E230 24...510 40 20...265VAC/DC 1
HS1B6NT040D024 24...600 40 3,5...32VDC Rezystancyjne 1
HS1B6NT040E230 24...600 40 18...280VAC/DC 1
HS1B6NN050D024 24...600 50 3,5...32VDC 1
HS1B5NV060D024 24...510 60 3,5...32VDC Rezystancyjne
lub indukcyjne
1
HS1B5NV060E230 24...510 60 20...265VAC/DC 1
HS1B6NT060D024 24...600 60 3,5...32VDC Rezystancyjne 1
HS1B6NT060E230 24...600 60 18...280VAC/DC 1
HS1B6NT090D024 24...600 90 3,5...32VDC 1
HS1B6NT090E230 24...600 90 18...280VAC/DC 1
HS1B5NV130D024 24...510 130 3,5...32VDC Rezystancyjne
lub indukcyjne
1
HS1B5NV130E230 24...510 130 20...265VAC/DC 1
Kod
zamówienia
Znamiono.
napięcie
obciążenia
Ie AC-51
przy
≤40°C
Napięcie
sterowania
Typ
obciążenia
Ilość
w
opak.
[VAC] [A] [V] szt.
Miniaturowe, zaciski Faston.
HS2B2NN025D024 12...280 25 3...32VDC Rezystancyjne 1
Kompaktowe, zaciski śrubowe.
HS2B6NN050D024 24...600 50 10...30VDC Rezystancyjne 1
HS2B6NN051D024 24...600 50 10...30VDC 1
 Wartości podane dla wersji z radiatorem.
 I2t 2800A2s.
 I2t 7200A2s.

Znamiono.
napięcie
obciążenia
Ie AC-51
przy
≤40°C
Napięcie
sterowania
Typ
obciążenia
Ilość
w
opak.
[VAC] [A] [V] szt.
W komplecie z radiatorem, gotowe do pracy, zaciski śrubowe.
HS1C2HV020D024 12...275 20 3...32VDC Rezystancyjne
lub indukcyjne
1
HS1C6HV020D024 48...600 20 4...32VDC 1
HS1C6HV020A230 48...600 20 90...280VAC 1
HS1C2HV025D024 12...275 25 3...32VDC 1
HS1C6HV025D024 48...600 25 4...32VDC 1
HS1C6HV025A230 48...600 25 90...280VAC 1
HS1C2HV030D024 12...275 30 3...32VDC 1
HS1C6HV030D024 48...600 30 4...32VDC 1
HS1C6HV030A230 48...600 30 90...280VAC 1
HS1C6HV040D024 48...600 40 4...32VDC 1
HS1C6HV040A230 48...600 40 90...280VAC 1
HS1C6HV060D024 48...600 60 4...32VDC 1
HS1C6HV060A230 48...600 60 90...280VAC 1
Kod
zamówienia
Znamiono.
napięcie
obciążenia
Ie AC-51
przy
≤40°C
Napięcie
sterowania
Typ
obciążenia
Ilość
w
opak.
[VAC] [A] [V] szt.
W komplecie z radiatorem, gotowe do pracy, zaciski śrubowe.
HS2C6HV015D024 48...600 15 4...32VDC Rezystancyjne
lub indukcyjne
1
HS2C6HV015A230 48...600 15 90...280VAC 1
HS2C6HV030D024 48...600 30 4...32VDC 1
HS2C6HV030A230 48...600 30 90...280VAC 1
HS2C6HV060D024 48...600 60 4...32VDC 1
HS2C6HV060A230 48...600 60 90...280VAC 1
Kod
zamówienia
Znamiono.
napięcie
obciążenia
Ie AC-51
przy
≤40°C
Napięcie
sterowania
Typ
obciążenia
Ilość
w
opak.
[VAC] [A] [V] szt.
W komplecie z radiatorem, gotowe do pracy, zaciski śrubowe.
HS3C6HV020D024 48...600 20 4...32VDC Rezystancyjne
lub indukcyjne
1
HS3C6HV020A230 48...600 20 90...280VAC 1
HS3C6HV025D024 48...600 25 4...32VDC 1
HS3C6HV025A230 48...600 25 90...280VAC 1
HS3C6HV040D024 48...600 40 4...32VDC 1
HS3C6HV040A230 48...600 40 90...280VAC 1
W komplecie z radiatorem, gotowe do pracy, zaciski śrubowe, wysoka wartość I2t.
HS3D5HV024E230 24...520 24 24...255VACDC Rezystancyjne
lub indukcyjne
4
HS3D5HV048E230 24...520 48 24...255VACDC 1
new
new
new
HS1C...